
Poř.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

S.č.
97
127
24
22
501
191
111
105
53
272
84
104
20
61
231
102
12
71
11
19
21
33
91
94
9
3

Jméno
Denis POLÁŠ
Richard ŠIKYŇA
Jakub TEREŠÁK
Pavol REPČÁK
Dominik OLSZOWY
Lukas PRAMMER
Gabriel CHETNICKI
Tomáš ZBÍRAL
Šimon JOŠT
Marek ŠTÍPEK
Tomáš OSIČKA
Tomáš KOHÚT
Ladislav KOLAJA
Jakub NOVOTNÝ
Daniel SRNSKÝ
Ondřej POKORNÝ
Dominik SUCHÁNEK
Pavel DVOŘÁČEK
Martin VONDRÁŠEK
Petr GROF
Jiří KLEJCH
Jan KLIMO
Miloš MARTINEC
Luděk ŠVÁBENSKÝ
Martin REPÁČ
Jaroslav ANTALIČ

Značka
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
SUZUKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
SUZUKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 65
KTM 85
KTM 85 2T
KTM 85
SUZUKI 85 2T

Stát
SVK
SVK
CZE
SVK
POL
AUT
POL
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK

FMN
SMF
SMF
ACCR
SMF
PZM
OeAMTC
PZM
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CAMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF

Klub

Motosport Chýnov

Motosport Chýnov

ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR

Třída
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85
ČSMS MX 85

Kolá
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
3
1
1

Celk.čas
20:04.716
20:05.430
20:21.478
20:32.872
20:36.445
20:41.565
20:45.864
20:46.570
20:52.665
20:57.842
21:05.788
21:28.411
21:42.407
21:47.444
22:04.440
20:10.114
20:10.664
20:37.024
20:38.350
20:41.183
20:42.082
21:19.386
6:21.697
1:34.199
1:37.219

Rozdíl

0.714
16.762
28.156
31.729
36.849
41.148
41.854
47.949
53.126

1:01.072
1:23.695
1:37.691
1:42.728
1:59.724
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
7 Kolá
9 Kolá
9 Kolá

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0

Komentár

Holeshot

Dle kol
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Třemošnice-IM ČR v motokrosu VM 2012
MX85 ČSMS_20/4 EMN 20/297
MX85 2.Jízda
Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 16:19:22

Kubíkovy Duby 1,750 Km
20.10.2012 16:20

Inter Mistrovství České republiky VM4. závod Třemošnice 20.10.2012Výsledková listina

Výsledky poléhají schválení jury/ sportovního komisaře Čas vyvěšení:


